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
совмещена с комнатой. 

40-97-76

Ц Победы, 21 4/5 14/10/0 УЛУЧШ КИРП 620 - Сделан ремонт. Пластиковые окна.  
Чистая продажа. 31-82-55

Если Вы хотите быстро и выгодно продать, обменять или приобрести жильё,  
то можете смело довериться профессионалам агентства «ЛЭНД». Мы предоставляем 
полный комплекс услуг на рынке недвижимости и берёмся за сделки любой сложности.  

На каждом этапе Вам будет оказана помощь опытных риэлторов, качественная  
проверка документов юристами и всесторонняя поддержка Ваших интересов.

покупка      •продажа     •обмен   
квартир•ма лосемеек•долей

71-41-05
Заболотских 
Ирина Владимировна
Ведущий специалист  
«ЛЭНД Недвижимость». 
Опыт работы 
в агентстве 17 лет. 

быстро  подберем  лучший  вариант!
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Примечание Телефон

Ц Победы, 39 5/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 710 -
Эл-плита, нов.трубы, сан-ка и счётч., 

ванна 1,5 м, пласт.окно, ремонт, интер-
нет. Соседи тихие, не алкаши

78-07-09

Ц Горького, 43 16/16 39/16/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 500 Л 2014 г. п. Светлая квартира с видом на 
город, развит. инфраструктура 89879787436

Ц Октябрьская, 14а 2/3 23/21/0 УЛУЧШ КИРП 680 Студия. Срочная продажа. 40-97-76

Ц Октябрьская, 16а 4/5 34/24/10 УЛУЧШ КИРП 750 + Отличное состояние: пластиковые 
окна, душевая кабина. 74-97-48

Ц Победы, 19 5/5 23/17/4 ИЗЛ КИР 680 - Срочно! Отличное состояние, кухонный 
гарнитур, холодильник. 62-01-17

Ш Куйбышева, 20 4/9 35/17/9 МСК ПАН 1 200 + Квартира в отличном состоянии. 
Встроен.кухня. К сделке готовы. 78-07-09

ШИГ Волжский Утес, 
ул.Безымянная, 6 5/5 30/17/6 СТМ ПАН 750 + Встроенная кухня, чистая продажа. 71-53-93

ШИГ п.Новодевичье, 
ул.Октябрьская, 88 2/2 33/17/9 УЛУЧШ ПАН 450 - Новый дом! Отличное сост., пластико-

вые окна, никто не жил. Рядом Волга! 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 30/30/0 ЭКСП БЛЧ 850 + Дом сдан, проведено электричество, 

торг, документы готовы. 62-01-17

СЫЗ г.Октябрьск 
ул.Станиславского 3/3 28/18/7 УЛУЧШ КИРП 550 - Новое жильё-никто не жил, пласт.окна, 

нов.газ.плита, колонка, пустая, чистая. 61-72-07

Р-
н

Кв
-л Адрес

Эт
аж

П
ло

-
щ

ад
ь

П
ла

-
ни

-
ро

вк
а

М
ат

е-
ри

ал
 

ст
ен

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 
ру

б.
)

Б
ал

-н

Примечание Телефон

А 1 Юбилейная, 2 1/4 36/23/7 УЛУЧШ КИРП 1 000 - Пластиковые окна, новая сантехни-
ка, качественный ремонт. Возм. торг 78-07-09

А 1 Свердлова, 43 3/5 44/30/7 СТМ ПАН 2 000 + Чистая продажа!! 1 собственник.  
Комнаты изолированные 49-80-87

А 3Б Фрунзе, 6Б 8/9 65/50/15 УЛУЧШ КИРП 3 300 Л Пластиковые окна, документы гото-
вы к сделке. 40-97-76

А 4 Курчатова б-р, 3 3/14 53/30/8 УЛУЧШ КИРП 1 850 Л Натяжные потолки, счетчики, ремонт, 
пустая. 47-25-28

А 7 Ст. Разина пр-т, 50 2/12 50/29/9 УЛУЧШ КИРП 1 850 Л Пластиковые окна, хорошее состоя-
ние. Документы готовы. 74-97-48

А 7 Буденного б-р, 17 6/9 45/30/7 СТМ ПАН 1 535 + Отличн.местораспол., счетчики, 
изол. комн., пласт.окна. 47-25-28

А 9 б-р Туполева, 7 5/5 49/29/7 СТМ ПАН 1 750 + Срочно! Супер-квартира! Качествен-
ный ремонт! Заезжай и живи! 49-80-87

А 10 Луначарского б-р, 9 6/9 50/29/9 МСК ПАН 1 750 + Документы готовы, пластиковые окна 620-117

 2-комнатные  квартиры

УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, 27 А, ОФ.449-80-8733-33-34

срочно продам! 2-комнатную квартиру! ул.Свердлова, 66,  
Планировка – «старая москва», комнаты раздельные, в хорошем состоянии, лоджия остеклена.

все вопросы по телефону 62-01-17 татьяна.

Наши специалисты помогут оформить 
все документы  

и подобрать самый выгодный  
и удачный вариант жилья!

Материнский капитал 
=СВОЁ ЖИЛЬЁ !
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НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД
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Примечание Телефон

А 14 Автостроителей, 47 3/9 50/29/9 МСК ПАН 2 000 + Хорошее состояние, пластиковые 
окна, документы готовы. 71-41-05

А 14 40 лет Победы, 15д 5/14 56/32/10 УЛУЧШ КИРП 2 250 + Очень хорошее состояние – чистая, 
аккуратная, светлая квартира. 74-97-48

А 15 Ворошилова, 2 1/9 52/31/9 МАК ПАН 1 850 + Квартира большой площади. Хороший 
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
Документы готовы.

71-53-93

А 21 1/3/3 Льва Яшина, 7 8/9 65/13/8 МСК ПАН 460 + Комната в хорошем состоянии. 
Косметический ремонт. 74-97-48

Ц 1/1/1 Победы, 17 3/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 380 - Статус «комната», отличное 
состояние. Документы готовы. 74-41-06

Ц 1/3/2 Ушакова. 56 1/5 56/10/6 ХРУЩ КИРП 350 - В доме сделан кап. ремонт, состо-
яние квартиры хорошее. 40-97-76
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Примечание Телефон

А 1 1/3/3 Баумана б-р, 14 5/5 66/12/7 СТМ ПАН 160 - СРОЧНО! 1/2 доля комнаты.  
Состояние очень хорошее. 

49-80-87

А 1 1/3/3 Революционная, 30 4/5 64/17/7 СТМ ПАН 500 - Пустая, документы готовы! 
Косметический ремонт. 78-07-09

А 2 1/2/2 Революционная, 11 11/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 460 - Комната в хорошем состоянии. 
Косметический ремонт.

71-41-05

А 2 1/4/3 Свердлова, 80 4/5 71/12,7/7 СТМ ПАН 490 Л Пласт. окно, лодж. 6 м2 остекл.,  кос-
мет. рем., места общ. пол. в хор. сост. 61-72-07

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/12/8 МСК ПАН 500 Л Продам комнату под Материнский 
капитал. 71-41-05

А 2 1/3/3 Кулибина б-р, 5 1/9 63/13/7 СТМ ПАН 400 - Статус «Комната», счетчики. 
Спокойные соседи. 61-72-07

А 7 1/3/3 Фрунзе, 17 2/5 66/19/8 СТМ ПАН 600 - Отл. сост., чистая комната, тихие 
соседи. 61-72-07

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 8 1/9 64/9/9 МСК ПАН 360 - Пластиковое окно, счетчики,  
встроенный шкаф-купе. 62-01-17

А 9 2/3/2 Туполева, 14 1/9 68/25/8 МСК ПАН 795 - 2 раздельные комнаты: 
 17 м2 и 9 м2. 40-97-76

А 10 1/3/3 Луначарского, 21 1/5 0/13/0 ЭКСП ПАН 540 - Срочно!!! Комната светлая, теплая, 
свежий ремонт. 49-80-87

А 14 1/2/2 40 лет Победы, 70 16/16 0/9/0 ТАШ ПАН 470 - Пластик.окна, ремонт, остается 
стиральная машинка, мебель 49-80-87

А 15 1/3/3 Космонавтов б-р, 32 14/16 59/12/8 ТАШК ПАН 350 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы.

71-53-93

А 21 1/3/3 Южное шоссе, 25 10/10 64/13/9 МСК ПАН 500 - Пластиковое окно. По просмотру 
8-961-388-80-89 Марина 49-80-87

А 21 1/3/3 40 лет Победы, 24 10/10 64/13/8 МСК ПАН 470 + Пластиковое окно. Чистая продажа. 
Документы готовы. 71-41-06

А 3 1/3/3 Фрунзе, 22 4/5 65/15/7 СТМ ПАН 650 - Пластиковое окно, пустая. 
Состояние комнаты отличное! 49-80-87

А 3 1/4/4 Ленинский пр-т, 31 1/5 72/14/7 СТМ ПАН 370 - Пластиковое окно, счетчики, 
комната ухоженная. 78-22-70

А 7 1/2/2 Ст. Разина пр-т, 48 5/9 48/12/7 СТМ ПАН 570 - Хорошее состояние, счетчики, доку-
менты готовы. 71-41-06

А 12 1/4/4 Автостроителей, 86 2/9 78/9/9 МСК ПАН 310 - Документы готовы.  
Чистая продажа. 71-41-06

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Статус «Комната». Качественный 
ремонт. 71-41-06

СРОЧНО ИЩЕМ ОБМЕН! МАЛОСЕМЕЙКА+ДОПЛАТА НАЛИЧНЫМИ НА 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ! 74-97-48
Ц 1/3/3 Ленина, 31 5/9 13/13/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Комната в хорошем состоянии. 

Документы готовы. 74-97-48

Ц 1/1/3 Ленина, 44 3/9 27/20/5 ХРУЩ КИРП 450 - Пустая, 1 собств., никто не пропи-
сан, с мебелью, раздельный с/узел 49-80-87

74-97-48•33-33-34

реальная ПОМОЩЬ  

В ПОГАШЕНИИ ДОЛГОВ
 по квартплате    перед банками
 ломбардами       частными лицами

Дзержинского, 27 а офис 5
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А 2 4 Московский пр-т, 13 4/5 77/53/6 СТМ ПАН 2 500 2 Хорошее состояние, можно  
с Материнским капиталом. 31-81-62

А 4 4 Ст. Разина, 4 4/5 78/53/7 СТМ ПАН 3 000 2 Хороший ремонт.  
Чистая продажа 74-97-48

А 9 2+3 Свердлова, 13 15/16 116/75/12 ЛЕН ПАН 5 000 Л Квартира «евростандарт». 
Есть ВСЁ! 8-927-215-33-36

А 10 4 Ст. Разина пр-т, 9 5/5 76/55/6 СТМ ПАН 2 650 Л Трубы поменяны. Балкон 
+лоджия - все остеклено. 78-07-09

А 10 6 б-р Луначарского, 9А 4/10 285/152/40 ЭЛТ КИРП 7 500 4 Квартира «евростандарт». 
Дорогой ремонт, мебель. 61-72-07

А 11 4 Маршала Жукова, 22 7/9 98/73/13 МСК ПАН 3 800 + Отличное состояние! 
Документы готовы! 71-41-05

А 12 4 Гая б-р, 12 4/9 78/54/9 МСК ПАН 2 500 + Встроенный кухонный гар-
нитур, счетчики, шкаф-купе. 49-70-69

А 15 4 Космонавтов б-р, 8 8/9 82/53/10 МСК ПАН 2 570 + Остается кухнный гарнитур, 
хорошее состояние. 8-987-965-60-88

Ц 3+1 Мира, 89 4/9 80/51/9 МСК ПАН 5 000 + Блок в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 78-07-09

Ц 4 Мира, 111 8/9 82/54/9 МСК ПАН 2 800 + В хорошем состоянии. 
Пластик.окна, счетчики. 49-80-87

СТА 4 Русская Борковка, 
ул. Вокзальная, 32 5/5 59/45/6 СТМ ПАН 1 300 + Счетчики, железная дверь, 

документы готовы. 78-22-70

ШИГ 4 Волжский Утес, 
Безымянная, 1 4/9 65/44/7 СТМ ПАН 1500 Косметический ремонт, 

ш-купе, кух. гарн. с техн. 61-72-07

ЖИГ 4 Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ КИРП 1 050 + Пласт. окна, счетчики, от-

личная, светлая квартира. 8-927-892-01-17

МНОГОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Ц 1/3/2 Ленина, 41 4/5 57/11/6 ХРУЩ КИРП 280 - Подходит под материнский капи-
тал. Состояние хорошее. Док.гот. 74-97-48

ЖМ 1/3/3 Майский пр-д, 64 12/16 38/17/8 ТАШ ПАН 450 + На двух хозяев, сейчас соседи не 
проживают, док.гот., чистая. 62-01-17

СТА 1/3/2 с.Хрящевка,  
ул.Полевая, 7 2/2 59/10/6 ХРУЩ КИРП 250 - Хорошее состояние, новая сантех-

ника, новая железная дверь. 40-97-76

Ж 2/2/1 Яблоневый овраг,
 ул.Никитина, 29 3/5 34/28/7 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковое окно, счетчики, же-

лезная дверь. 8902339-80-87

62-01-1733-33-34
куплю 2-комн.квартиру!

наличный 
расчет

в Автозавод. р-не

Деньги за квартиру СРАЗУ 
Вы получите ТОЛЬКО у нас!
«лэнд нЕДВИЖИМОСТЬ»  — СРОЧНЫЙ ВЫКУП жилья!  

САМЫе ВЫГОДНЫе УСЛОВИЯ!

ул. Дзержинского, 27а 
офис 5, 10 квартал 61-72-0733-33-34

Кузнецова Юлия 
Ведущий специалист 
«ЛЭНД Недвижимость»
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Комната п. Прибрежный,  
ул.Труда, 12 12 0 КИРП 490 Комната на пять соседей, торг уме-

стен. По просмотру т. 89033306419. 8-927-268-22-70

Комната г.Самара 
ул.Победы, 99 19 0 КИРП 850 В 2-комн. кв-ре. Соседка не проживает.

ТОРГ. Любые варианты обмена. 8-927-268-07-09

1-комн.кв-ра Краснодарский край,  
г.Адлер, ул.Чкалова, 32 19 0 КИРП 2 200 Квартира-студия, отличное  

состояние, мебель, техника. 8-927-268-22-70

2-комн.кв-ра Красноярский р-н, с.Бело-
зерки, ул.Дзержинского, 23 51 1 КИРП 1 550 Двухкомнатная квартира, планировка 

"Самолет", КОМНАТЫ РАЗДЕЛЬНЫЕ. 8-927-215-12-39

3 комн.квартира с.Крепость Кондурча 
ул.Молодежная 80 10 БЛЧ 750 С/у, ванная в квартире, отопл. газовое.

Развитое село: магазины., сады., школа 8-962-614-97-48

3 комн. квартира Краснодарский край,  
п.Афипский,Северский р-н 63 0 КИРП 1 950 Отопление газовое, вода, канализация, 

гараж. Тел. 8-918-411-04-34 Наталья. 8-927-211-41-06

3 комн. квартира Пестравский р-н, с.Мосты, 
Комсомольский пер.12/1 68 2,5 БЛОЧ 650 Хорошее состояние. Заезжай и живи! 

Документы к сделке готовы. 8-962-614-97-48

3 комн. квартира Большая Глушица, 
1-я линия домов. 60 0 ПАН 1 600 Комн. изолир. Пустая. 1 собственник. 

Рассмотрим все варианты обмена 8-902-339-80-87

Дом с.Елховка,  
дар. Горностаевка 110 15 КИРП 1 197 Благоустроенный дом, ремонт, газовое 

отопление, вода в доме, канализация. 8-927-892-01-17

Дом Мелекесский р-н,  
с. Чувашский Сускан 82 5 КИРП 1 300 Гараж 6х4 м, баня, дом в отличном 

состоянии, живописные места. 8-927-211-41-06

Дом Мелекесский р-н, с.Филип-
повка, ул.Набережная, 110 30 КИРП 1 350 3 комн., кухня, туалет, душ. Газ. отопл., 

вода в доме. Зем. уч-к огорожен забором. 8-902-339-80-87

Дом Волжский р-н, с.Рожден-
ственское, ул.Северная 30 12 К+Д 500 Жилой дом, все удобства в доме,  

отопление газовое, 80 км от Тольятти 8-962-611-57-76

Дом г. Москва, 
Калужское шоссе 130 8 блч 11 900 От застройщика, 30 км до города, 3 комн., 2 

с/у, газ, свет, центр. коммун.Заезжай и живи! 8-927-891-72-07

Дом г. Москва, 
Калужское шоссе 237 10,2 КИРП 25 900 От застройщ., теплый гараж, газ, эл-во 

в доме, документы готовы. 8-927-891-72-07

Дом г. Москва, 
Калужское шоссе 130 8 БЛЧ 9 900 Без внутр. отделки, все коммуникации 

и отопление проведены. 8-927-891-72-07

Право на предоставление ежемесячных денежных выплат имеют зарегистрированные по месту житель-
ства в городском округе Тольятти:
 инвалиды I группы, нуждающиеся в амбулаторном гемодиализе и проходящие его в медицинской организации;
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
вописные места, рядом река Волга. 
Цена: 270 т. р. Цена: 78-22-70.

�� п. Приморский, ул. Завод-
ская. Тип: коттеджный. Площадь: 14 
сот. Участок под ИЖС, огорожен за-
бором, насаждения. Цена: 2800 т. р.,  
Тел: 49-80-87.

�� п. Приморский, ул. Завод-
ская. Тип: коттеджный. Площадь: 13 
сот. Участок под ИЖС. Цена: 1 700 т. 
р. Тел: 409-776

�� п. Приморский, ул. Мира. 
Тип: коттеджный. Площадь участка 
10 сот. Участок под индивид. жи-
лищн. строит. Цена: 2 000 т. р. Тел: 
40-97-76.

�� п. ПОВОЛЖСКИЙ, «Василек», 
массив Южнее Поволжского, свет, 
вода, газ, насажден., забор. Сосно-
вый бор, озеро, рыбалка. Докумен-
ты готовы. 49-70-69 Нина.

�� с. н. Бинарадка, ул. Родины. 
Тип: коттеджный. Площадь: 10 сот. 
Участок под индивид. жилищн. 
строит. Цена: 130 т. р. Тел: 40-97-76.

�� с. Подстепки, ул. Желанная. 
Тип: коттеджный. Площадь: 15 сот. 
Газ, вода, свет, своя скважина, ого-
рожен. Цена: 500 т. р. тел: 617-207.

�� с. Подстепки, Больничный 
пр-д. Тип: коттеджный. Площадь: 25 
сот. Коммуник. провед., центр села, 
1 линия домов.  Цена: 2 500 т. р. Тел: 
71-41-05.

�� с. Царевщина, Самарская 
обл., 23 сотки. Цена: 3 200т. р. Тел. 
8-927-891-72-07 Юлия

�� с. ВЫСЕЛКИ, ЖМ «КОЛОС», 
участок 10 соток под ИЖС. кв-л 8. 
Цена: 350 т. р. Тел. 409-776 Ольга.

�� с. ТИМОФЕЕВКА, ул. Погранич-
ная, участок под ИЖС огорожен, 
свет, газ. 1 200 т. р. 409-776 Ольга.

до продажи 
ЖИЛЬЯ

ул.ДЗЕРЖИНСКОГО, 38  71-41-06
НА ЛЮБЫЕ ЦЕЛИ!

УДОБНО!

В Госдуму на этой неделе был внесен законопроект, пред-
лагающий ввести в Семейный кодекс РФ понятие «факти-

ческие брачные отношения». Документ, по сути, уравнивает 
пятилетнее сожительство мужчины и женщины и официально 
зарегистрированный брак. Первый зампред комитета Госдумы 
по жилищной политике и ЖКХ Александр Сидякин заявил, что 
уравнивание сожительства и брака способно парализовать 

вторичный рынок 
жилья в России. 

С принятием подоб-
ного законопроекта 
все сделки на вто-
ричном рынке ста-
нут рискованными, а 
все квартиры потен-
циально опасными, 
потому что каждая 
подобная сделка бу-
дет сопряжена с опа-

сениями, а не придет ли завтра неизвестный ранее сожитель 
продавца и не заявит ли права на эту недвижимость — при та-
ких перспективах покупать недвижимость будет страшно. 

Каждая квартира будет потенциально иметь изъян в виде 
возможных претензий со стороны сожителя, и оспаривание 
заключенных сделок станет обычным делом.

Имущественные отношения пар, в том числе проживающих 
без штампа в паспорте, уже регулируются Гражданским и Жи-
лищным кодексами. 

«Рассматривая эту инициативу в разрезе влияния ее на ры-
нок недвижимости, можно сказать, что кроме хаоса на нем, она 
ничего не принесет. Принимая такой законопроект, мы можем 
подвергнуть рынок недвижимости серьезной болезни», — 
прокомментировал возможные законодательные нововведе-
ния ведущий менеджер департамента вторичного жилья ком-
пании «Азбука жилья» Александр Лунин. 

Кроме того, предложенные изменения, по его словам, вызо-
вут проблемы в вопросах определения совместно нажитого 
имущества супругов и общей совместной собственности. 

может создать хаос на рынке жилья РФ
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ДАЧИ
�� ПТО, снт «Ветеран». Два 

смежных участка огороженных за-
бором, баня кирпичная, большая 
теплица. Дом: 2 этажа, 70 м2, уча-
сток 10 сот., бетон. Цена: 1050 т. р. 
Тел.: 49-80-87

�� ПТО, снт «Отрада». Дача 
ухоженная, насаждения, летняя 
кухня, беседка, баня, летний душ, 
теплицы. Дом: 2 этажа, 46 м2, уча-
сток 5 сот., кирпич. Цена: 420 т. р.  
Тел.: 49-80-87

�� ПТО, снт «Березка». Вода, 
баня, насаждения. Документы го-
товы. Дом: 1 этаж, 60 м2, участок 5 
сот., кирпич. Цена: 650 т. р. Тел. 78-
22-70

�� ПТО, снт «Березка». S дома = 
60 м2, S уч-ка= 5 сот. Тел. 8-961-368-
92-60 Валентина.

�� СНТ «ЗЕЛЁНАЯ ДАЛЬ», 2-этаж. 
кирпичный дом, баня, теплица, 
насаждения по всему участку. По 
просмотру 8-917-969-52-60 Борис. 
71-41-05 Ирина.

�� ПТО, снт «МеталЛург». В 
доме газ, сет, питьевая вода, наса-
ждения. Дом: 2 этажа, 45 м2, уча-
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
ник. Торг. Дом: 1 этаж, 69 м2, уча-
сток 13 сот., кирпич. Цена: 750 т. р. 
Тел. 620-117.

�� СНТ «Прибой», с. Подстепки, 
ул. 2, вода, свет, насаждения, два 
этажа, дом из красного кирпича, 
с 2019 года возможна прописка! 
Цена: 575 т. р. Тел. 8-987-936-46-26

�� СНТ «Раздолье-1», с. Хрящев-
ка. Газ, вода, электричество, уча-
сток ухоженный. Возможно зимнее 
проживание, прописка. Дом: 2 эта-
жа, 100 м2, участок 6 сот., кирпич. 
Цена: 1 050 т. р.  Тел. 49-80-87.

�� СНТ «Берег-2», п. Луначарский. 
Вода, электричество, документы го-
товы. В доме две комнаты. Массив 
охраняемый.  Дом: 2 этажа, 72  м2, 
участок 6 сот., кирпич. Цена: 1200 т. 
р.  Тел.: 77-17-07

�� СНТ «Ермаковское», с. Ерма-
ково. Участок приватизированный, 
огорожен забором. Дом: 2 этажа,  
60 м2, участок 6 сот., кирпич. Цена: 
450 т.р.  Тел.: 61-72-07.

�� с. Ермаково, ул. Северная. 
Вода, электричество в доме, наса-
ждения. Дом: 2 этажа, 1 м2, участок 
5 сот., щит. Цена: 100 т. р.  Тел.: 62-
01-17.

�� СНТ «Строитель», п. Перево-
локи. Газ, вода, электричество, туа-
лет, насаждения, хорошие соседи, 
200 метров до Волги.  Дом: 1 этаж, 
30 м2, участок 6 сот., кирпич. Цена: 
200 т. р.  Тел.: 8-987-936-62-10.

�� СНТ «НИВА», дом 2-этажный, 
70 м2. В доме на первом этаже 2 
комн. и кухня, на 2 этаже 3 комна-
ты. Горячая вода в доме. На участ-
ке теплица 3*6, насаждения. Дача 
ухоженная. Цена: 700 т. р. По про-
смотру Нина 8-927-025-28-77.

�� СНТ «РОСТОК-2», с.подстеп-
ки, S дома=104м2, S уч-ка=12соток, 
эл-во круглый год, баня, теплица, 
хоз.постройка, насаждения. Пла-
стиковые окна. Сан. узел на улице. 
Линолеум. Двери из натурального 
дерева. 2-й этаж 3 комнаты, холл, 
балкон. 1-й этаж–кухня, зал, гараж. 
Навесы. ТОРГ. Участок 12 соток.
Цена: 2 350 т. р. 78-07-09 Анастасия.

�� СНТ «Прилесье», с. Ягодное, 
S дома=360м2, S уч-ка=5 соток, 3 
этажа! Шикарная дача! 4 уровня, 
отопление, гор./хол. вода, возмо-
жен. круглогодичное проживание,  
гостинная с камином, несколько 
спален, баня. гараж, все насажде-
ния плодоносят. 71-41-05 Ирина.

�� СНТ «Образцово 1988», п. 
Переволоки, S дома=80м2, S уч-ка=5 
соток. Очень ухоженная, добротная 
дача.  Волга в 5 минутах, остекление 
– пластик, баня пристроена к дому, 
гараж,  все насаждения плодоносят. 
71-41-05 Ирина.

�� СНТ «ОТРАДА», ул. Розовая, 
Цена: 290 т. р.  8-917-131-93-31 Дми-
трий.

�� СНТ «РОСТОК-1», с.Подстепки. 
Дом 36 м2, одноэтажный, блочный, 
есть баня, насаждения, Цена: 500 т. 
р. Тел. 71-53-93

ПРИВАТИЗАЦИЯ любой сложности

ул.Дзержинского, 27а, офис 4
33-33-34

ул.Дзержинского, 38 

76-28-98

• Погасим долги по коммунальным платежам  • Восстановим утраченные документы
• Подготовим документы от лиц в местах лишения свободы • Подготовим пакет документов для органов 

опеки и попечительства  • Признаем утратившими право на жилье ранее прописанных в нем лиц
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Жилой комплекс«Зеленый квартал», расположен 
между Автозаводским и Центральным районам  
г. Тольятти, вблизи крупных тогровых центров — 
«Парк Хаус», «Косторама», «Лента» и «Метро». Терри-
тория площадью 17 га включает в себя 25 многоквар-
тирных жилых домов класса «стандарт», «комфорт» 
и «эконом», всю необходимую инфраструктуру –  
парковки, детские игровые и спортивные площад-
ки, зоны отдыха, магазины. 

Студия  
от 15 до 28 м2 в черновой отделке 
от 536 000 руб. до 994 000 руб.

1-комнатная квартира 
от 25 м2 до 47,7 м2 

от 887 000 руб. до 1 598 000 руб.
2-комнатная квартира 

от 40,2 м2 до 55 м2  
1 347 000 руб. до 1 842 000 руб.

 8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна 
Эксперт

Современный жилой квартал «Проспект Мо-
сковский» – это 4 отдельно огороженных жилых 
комплекса высокой комфортности вблизи реки 
Волга, объединенных в целостный архитектурный 
ансамбль.

У нас много квартир в продаже от студий до 
5-комнатных  площадью от 41 м2 до 181 м2. Пла-
нировка квартира самая различная, с ветражным 
остекление и прекрасным видом на Волгу.

Студия  41 м2....................1 640 000  руб.
1-комн   42/16/13..............1 680 000  руб.
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
ной и горячей воды, канализации, остекление лод-
жий и балконов.

У нас в продаже все доступные вари-
анты от застройщика, по выгодным для 

Вас ценам! Рассмотрим все условия 
покупки жилья, исходя из Ваших воз-

можностей.
 С 09 января 2018 года мы запустили 
акцию. Первые 10 квартир, кото-
рые будут приобретены в этом году, 

снижена стоимость квадратного метра 
до 3 000 рублей. 

Квартиры студии .....от 938 000 руб.
1-комн.квартиры ....от 1 281 000 руб.

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна 
Эксперт

«Южный Бульвар» от компании «Унистрой» – 
уникальный многофункциональный жилой ком-
плекс, расположенный в динамично развиваю-
щемся Автозаводском районе Тольятти. Это новый 
город с качественными кирпичными домами, квар-
тирами с предчистовой отделкой и ремонтом, а 
также современными игровыми, спортивными пло-
щадками и удобным паркингом!

ПРИ 100 % ОПЛАТЕ, ИПОТЕКЕ или рассроч-
ке до 30.12.2018 с перв. взносом не менее 30% –  
СКИДКА 12 %				  

Рассрочка предоставляется с первоначальным 
взносом от 20% от стоимости квартиры.

Студия                            20,62 м2     1 этаж 
с уч. 12% скидки........1 081 931,40 руб.
Студия            21,70 м2     2, 3, 6–10 этажи 
с уч. 12% скидки..............1 138 165 руб
1-комн.            33,54 м2   2, 3, 6-10 этажи  
с уч. 12% скидки.......1 720 266,60 руб.
1-комн.                       33,54 м2   4-5 этажи 
с уч. 12% скидки........1 753 806,60 руб.
2-комн                               55,02 м2   1 этаж 
с уч. 12% скидки........2 540 823,60 руб.
2-комн.           55,02 м2    2, 3, 6-10 этажи  
с уч. 12% скидки......2 595 843,60 руб.

3-комн.                              76,69 м2   1 этаж 
с уч. 12% скидки.....3 461 019,70 руб.

3-комн.             78,29 м2  2, 3, 6-10 этажи 
с уч. 12% скидки.....3 611 126,25 руб.

3-комн.                        78,29 м2  4-5 этажи 
с уч. 12% скидки........3 689 416,25 руб.

8-962-611-57-76 
Ольга

Анатольевна 
Эксперт

ЖК «Матрешка» представляет собой  два дома 
высотой 14 и 18  этажей, каждый состоит из трех 
подъездов. Первый дом был успешно сдан в сентя-
бре 2017, второй сдается во 2 квартале 2018 года.

Для молодых семейных пар, желающих жить от-
дельно, ЖК предлагает малогабаритные квартиры 
от 37, 3 кв. м с теплой лоджией и предчистовой от-
делкой.

В шаговой доступности находится гипермаркет 
«Магнит», так же совсем неподалеку располагает-
ся ТЦ «Русь на Волге», «Фанни-Парк». В 15 мину-
тах ходьбы от ЖК находится школа, детский сад и 
поликлиника, до пляжа нужно проехать всего две 
остановки.  А какой прекрасный вид на Волгу от-
крывается с верхних этажей.

1-комн.	1 эт.  37,5 м2...... 1 246 875 руб.
1-комн. 2 эт. 37,5 м2........1 293 750 руб.
1-комн. 6 эт. 38,6 м2........1 428 200 руб.
1-комн.	3 эт. 42,1 м2......1 473 500 руб.
1-комн.	4 эт. 42,1 м2......1 473 500 руб.
1-комн.	3 эт. 43,4 м2......1 497 300 руб.
1-комн. 4 эт.  40,4 м2...... 1 494 800 руб.
1-комн. 17 эт. 37,3 м2.... 1 258 875 руб.
2-комн.  18 эт.  45,7 м2 ....1 530 950 руб.
2-комн.	6 эт.  46,1 м2.......1 601 975 руб.
2-комн. 14 эт. 57,3 м2......1 976 850 руб. 
2-комн. 1 эт. 75,4 м2.....2 111 124,6 руб.
2 -комн. 6 эт. 60,5 м2...... 2 178 000 руб.
2-комн. 2 эт. 60,1 м2...... 2 200 000 руб.
3-комн. 7 эт. 75,01 м2..... 2 527 837 руб.

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна 
Эксперт

Жилой комплекс «Альбатрос» находится в эко-
логически чистом районе Самарской области, тер-
риториально относится к с. Подстепки, рядом с ре-
кой Волга и в 10-минутах от города.

Жилой комплекс «Альбатрос» — это современ-
ный проект для комфортной жизни с благоустроен-
ной территорией и необходимой инфраструктурой. 
Комплекс включает в себя шесть пятиэтажных до-
мов, четыре двухсекционных и два трехсекционных 
жилых дома с удобной планировкой квартир. Пя-
тые этажи мансардного типа.

Фасады домов выполнены в классическом стиле 
с применением современных отделочных мате-
риалов. Индивидуальный проект и современная 
инженерия предлагает большой выбор комфор-
табельных однокомнатных и двухкомнатных квар-
тир с предчистовой отделкой. По желанию можно 
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
да-нибудь заведет инте-
ресное знакомство в ма-
шине, водитель которой 
согласится подбросить 
опаздывающего на ра-

боту. А тот, кто все схватывает на лету, легко может 
стать жертвой логической ошибки. Вы же, пока раз-
беретесь, чего именно от вас хотят, сумеете отсеять 
все неверное. И лишнее, кстати, тоже, так что пере-
труждаться вам не придется.

Благоприятные дни - 4, 9, 14, 16, 20, 22, 26.
Неблагоприятные дни - 8, 12, 15, 18, 21, 24, 28.

Данный гороскоп носит исключительно развлекательный характер, однако покупка квартиры — очень ответственное дело, в котором важна каждая мелочь.

февраль 2018
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СНИМУ
�� 1-комн. квартиру или студию 

на длительный срок, пустую без 
мебели в Комсомольском р-не или 
в начале Центрального р-на, с еже-
месячной оплатой, без посред-
ников. Русская семья 2 чел. Тел.  
8 -909-288-88-35 Владимир.

�� 2-комн. квартиру, в Цен-
тральном р-не, хрущ. в кирпич-
ном доме. 2-3 этаж, БЕЗ МЕБЕЛИ, 
желателен холодильник и кух. 
гарнитур. Русская семья без де-
тей и животных. Своевременную 
оплату и чистоту гарантируем. 
Тел. 8-905-306-64-65 Валентина.

сдам
�� КОМНАТА, в деревянном част-

ном доме по ул. Ингельберга, п. 
Федоровка. Цена: 2 000–3 000. Тел.: 
8(8482)31-10-31.

�� Комнату, Московский пр-т, 13, 
4/5, с мебелью. Цена 4 500 р. Тел.: 
8-927-892-30-90 Надежда.

�� Комнату, ул. Луначарского, 21,  
13 м2 (в 3-комн. квартире), 1/5, на 
длительный срок. Есть все необ-
ходимое для проживания: диван, 
холодильник, стол, TV, шкаф-купе, 1 
кровать (1 спальное место). Пласти-
ковое окно, балкон. Цена 5 000 р./
мес. Тел. 8-902-411-88-07 Евгения.

�� КОМНАТу, ул. Мира, 137, сдам 
комнату (в 2-комн. квартире). 11 м2.  
после косметического ремонта. 
Чистая, без мебели. Соседка – жен-
щина. Торг. На длительный срок. 
Все вопросы по телефону или при 
встрече. Цена: 4 500 р. Тел: +7(927) 
214-10-99

�� КОМНАТА, Майский пр-д, 13, 
Жиг. Море, 4/16, в 3-комн. кварти-
ре. Цена: 5 500 руб. Тел. 8(8482)31-
10-31.

�� МАЛОСЕМЕЙКА, ул. Куйбыше-
ва,18, Жиг. Море, комната 16 м2 с 
балконом, с мебелью. Тел: 8-937-
215-58-28 Антонина.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, 1/3/3 ул. Яши-
на, 7, 14 м2 с балконом, 1/9 с мебе-
лью 4500 р.+свет. 8-927-268-90-85 
Ирина.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Туполева, 
17, 3500р.+свет, вода, Тел. 8-927-611-
94-48 Мария.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Ленина, 31, 
6/9, 17м2, с мебелью 4 500 р. 8-927-
268-90-85 Ирина.

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 3/9 
с мебелью и техникой. Цена: 10 т. р. 
+свет, вода, интернет. 8-927-268-
90-85 Ирина.

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 
5/9, с мебелью и техникой 12 т. р. 
+свет,вода, интернет. Тел.8-927-
268-90-85.

�� 1-комн., Московский пр-т, 3, 2 
кв-л; 33/17/7; 5/5, стар. моск, панел., 
с балконом, меб. частичн., холо-
дил. Цена: 7 500 р.+свет+вода. Тел. 
8-927-611-94-48 Мария.

�� 1-КОМН., б-р Кулибина, 2 а, 2 
кв-л, Полностью мебелиров. Цена: 
9 000 руб. + свет, вода. Тел: +7-927-
268-90-85, +7(8482)78-90-85 Ирина.

�� 1-КОМН., ул. Свердлова, 35, 1 
кв-л, Полностью мебелиров. Цена: 
8 000 руб. + свет, вода. Тел: +7-927-
268-90-85, (8482)78-90-85 Ирина.

�� 1-КОМН., ул. Степана Разина, 18,  
5 кв-л, Полностью мебелированная. 
Цена: 8 500 руб. + свет, вода. Тел: +7-
927-268-90-85, (8482)78-90-85.

�� 1-комн., ул. Ворошилова, 15, за 
8 500 р.+квитанция, можно с детьми, 
с животными, железная дверь, кух. 
гарнитур, 2 кресла, 2 стула, плита, 
интернет, каб. тв. После ремонта. 
8-927-892-30-90.

�� 1-КОМН., ул. 70 Лет Октября, 33 а,  
16 кв-л, 8/10, кирп., 51м2 с бал-
коном, полностью мебелирова-
ная, холод., микроволн., ТВ, стир. 
маш. Покажу в любое время. Фото 
пришлю. Цена: 16 000 руб. в месяц. 
8-917-123-23-99.

�� 1-КОМН., ул. 70 Лет Октября, 55,  
15 кв-л, 8/9, пан., 33 м2 с балконом, 
полностью мебелирована, кондиц., 
холод., микроволн., тв. Цена: 9 000 
руб. в месяц. Тел. 63-28-37.

�� 1-КОМН., ул. 40 Лет Победы,104 а,  
13 кв-л, 12/15, кирп., 45 м2 с балко-
ном, полностью мебелирована, хо-
лод., микроволн., тв, стирал.маш. 
Покажу в любое время. Цена: 17 
000 руб. в месяц. 8-917-123-23-99.

�� 1-комн., ул.Ленинградская, 47, 
32 м², 5/5,  в хорошем состоянии. В 
шаговой доступности школа, ли-
цей, институты, поликлиника, парк 
и центральная площадь. Арендная 
плата 8 500 руб. в месяц + вода, 
свет, газ. Тел: 8-929-710-62-03.

�� 1-КОМН., ул. Мира,54 а, 3/5. Ча-
стично мебелиров. Цена: 8 000 руб. 
+ свет, вода. Тел: 8(8482)31-10-31.

�� 1-комн., ул Мира, 160, 36 м², 
1/9. Тип дома: кирпичный. На дли-
тельный срок. Кух. гарнитур, плита, 
обед. стол, шкаф-купе в комнате, 
шкаф в прихожей, можем привезти 
небольшой холодильник. Оплата 9 
000 руб. + свет, вода, газ – по счет-
чикам. Тел: 8-909-362-89-65.

�� 1-комн., ул. Ленина, 98, 31 м², 
4/5. На длительный срок только 
русским, без посредников с заклю-
чением договора. Рядом останов-
ка, садик, школа, магазин прямо в 
доме. Окна во двор. Квартира по-
сле ремонта: окна пластик, полы 
не скрипят, кухня и ванная полно-
стью новые, 2 шкафа-купе, 2 дива-
на, (оба раскладываются), холод., 
стир.маш., микровол.. интернет+тв 
от Ростелекома, wi-fi. Оплата 12 
000 руб.+счётчики. 8-987-939-63-52 
Сергей.

�� 1-комн., ул. Мурысева, 55, 6/9, 
частично меб. холод., стир.машина, 
9500 р. + свет. вода. Тел. 8-927-785-
98-18 Оксана Игоревна.

�� 1-комн., ул. Чайкиной, 56, 1/9, 
34/17/8, московской планировки, 
славянам, железная дверю, ев-
ро-окна, встроен. кухня.  Цена: 10 т. р. 
+свет+вода. Тел. 8-927-781-36-33

�� 1-КОМН., ул. Чайкиной, 27, 
13/14. Частично мебелиров. Цена: 6 
000 руб. + свет, вода. Тел: 8(8482)31-
10-31.

�� 1-КОМН., Майский пр-д, 68, 
1/16. Полностью мебелиров. Цена: 
10 000 руб. Тел: 8(8482)31-10-31.

�� 1-КОМН., ул. Никонова, 27, 
Шлюзовой, 5/5. Частично мебели-
ров. Цена: 6 500 руб. + свет, вода. 
Тел: 8(8482)31-10-31.

�� 2-КОМН., Южное шоссе, 67, 65 
м2, 65/45/8, на длительный срок се-
мье с гражданством РФ. Частично 
мебелирована: диван, шкаф, холо-
дил., стир. машинка, микроволн. 
Рядом дет. пол-ка, школа, магазин. 
Цена: 11 000 р./мес.+коммунал., 
свет, вода. Интернет по желанию. 
Тел. 8-927-797-09-90.

�� 2-КОМН., ул. 70 Лет Октября, 40, 
19 кв-л, 10/10, кирп., 54/25/15 с бал-
коном, полностью мебелирована, 
евро-окна, встроенная кухня, хо-
лодил., посуд. машина, телевизор, 
стирал.маш. Отдельная спальня и 
гостинная + кухня общая+зал-сту-
дия. Покажу в любое время. Цена: 
16 000 руб. в месяц. Тел: 8-917-123-
23-99, 63-28-37 Лейсяна.

БЕСПЛАТНО!

РАЗМЕСТИТЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о СЪЁМЕ/СДАЧЕ ЖИЛЬЯ

АРЕНДА 
ЖИЛЬЯ

�� 1-КОМН., ул. Юбилейная, 73, 8 
кв-л. Полностью мебелиров. Цена: 
8 000 руб. + свет, вода. Тел: +7-927-
268-90-85, +7(8482)78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Дзержинского, 31,  
10 кв-л, Полностью мебелиров.  
Цена: 10 000 руб. + свет, вода. Тел: 
+7-927-268-90-85, +7(8482)78-90-85 
Ирина.

�� 1-КОМН. УЛ. 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ, 3, 
мебелированная, холодил.. ТВ. Тел. 
8-927-611-60-98

�� 1-КОМН., Приморский б-р, 42,  
6 кв-л, Полностью мебелиров. 
Цена: 10 000 руб. + свет, вода. Тел: 
+7-927-268-90-85, +7(8482)78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Ворошилова, 15,  
15 кв-л, Полностью мебелиров. 
Цена: 12 000 руб. + свет, вода. Тел: 
+7-927-268-90-85, +7(8482)78-90-85 
Ирина.

�� 1-комн., ул. Офицерская, 7, 
7/10, полностью меб., техника. Цена: 
11 500р.+свет, вода, Тел. 8-927-892-
30-90 Надежда.

�� 1-КОМН., ул. 40 Лет Победы,36, 
17 кв-л, 4/9, кирп., 50 м2 с балко-
ном, полностью меблирована, 
евро окна, встроен. кух., холодил., 
микроволн., тв, стирал. маш., ВОХ, 
Студия. Покажу в любое время. 
Цена: 25 000 руб. в месяц. 8-917-
123-23-99, 63-28-37 Лейсяна.

�� 1-КОМН., ул. Спортивная, 8А, 8 
кв-л, 2/12, кирп., 60 м2 с балконом, 
полностью мебелирована, евро 
окна, встроен. кух., холодил., кон-
диц., микроволн., ТВ, стирал. маш.
(от вилки до утюга). Покажу в лю-
бое время. Цена: 16 000 руб. в ме-
сяц. Тел: 8-917-123-23-99, 63-28-37 
Лейсяна.

�� 1-комн., ул. 40 Лет Победы,104 
А, мебель+техника. Цена: 10 т. р.+ 
свет, вода. Тел: 8-927-268-90-85 
Ирина.

�� 1-комн., ул. Горького, 74, 
45/0/0, 6/8, улучшен., кирпич., с 
балконом, мебелью, славянам, ж/д, 
холодил., ТВ. Цена: 9 т.  р.+свет+во-
да. Тел. 789-740 Светлана Владими-
ровна.

33-33-34
ЗВОНИТЕ!
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АРЕНДА   
ЖИЛЬЯ

�� 2-КОМН., ул. 70 Лет Октября, 
178, 17А кв-л, 4/9, кирп., 54 м2 с бал-
коном, полностью меблирована, 
евро-окна, встроен. кух., холодил., 
ТВ, стирал. маш., микроволн., кон-
диц. Цена: 50 000 руб.в месяц. Тел: 
8-917-123-23-99, 63-28-37 Лейсяна.

�� 2-КОМН., б-р Гая, 10, 12 кв-л. 
Полностью мебелированная.Цена: 
13 000 руб. + квитанция. Тел: +7-
927-268-90-85, (8482)78-90-85.

�� 2-КОМН., б-р Луначарского, 
14, 10 кв-л. Полностью мебелиров. 
Цена: 13 000 руб. + квитанция. Тел: 
+7-927-268-90-85, (8482)78-90-85 
Ирина.

�� 2-комн., ул. Карла Маркса, 72, 
хрущ., кирпич., 44/25/6, 3/4, славя-
нам, холодил. Цена: 10 т. руб.+свет, 
вода, Тел. 8-927-611-94-48- Мария.

�� 3-комн., ул. Родины, 20, 2/2 
с мебелью 15 т. р.+свет, вода. Тел. 
8-927-268-90-85 Ирина.

�� 2-КОМН., Цветной б-р, 10, 5/9 с 
мебелью и техникой, 20 т. р. Все вклю-
чено. Тел. 8-927-268-90-85 Ирина.

�� 2-КОМН., ул. Гидротехническая, 
28 б, 3/10, мебель, техники нет. 
Цена: 11 т. р. +свет, вода. Тел. 8-927-
892-30-90 Надежда.

�� 3-комн., ул. 40 Лет Побе-
ды,110, 8/9, с мебелью и техникой. 
13 т. р.+квитанция, Тел. 8-927-892-
30-90 Надежда.

�� 3-комн., ул. Мира,122, 5/5, с 
мебелью и техникой, посудомоеч-
ная машина, Цена: 20 т. р.+свет, 
вода (ТОРГ). Тел. 8-927-892-30-90 
Надежда.

�� 3-КОМН., Автозаводское шос-
се, 39, 1/9, 81/45/15. Просторная, 
светлая квартира в тихом районе, 
недалеко от леса. Уютный двор с 
детской площадкой, чистый подъ-
езд, рядом поликлиника, мага-
зины, крупные торговые центры. 
Есть бытовая техника, кровать, ди-
ван, кресло, плита, холодильник, 
стир. машина, TВ, Wi-Fi. На длитель-
ный срок. Цена: 13 т.  р.+свет+вода. 
Тел. 8 (927)777-44-43.

�� 3-КОМН., ул. Офицерская, 6, 18 
А кв-л, 2/16, кирп., 110 м2 с балко-
ном, полностью меблирована, ев-
ро-окна, встроен. кухня, холодил., 
тв, стирал. маш., микроволн. Цена: 
40 000 руб. в месяц. Тел: 8-917-123-
23-99, 63-28-37.

�� 3-КОМН., б-р Космонавтов, 9А, 
15 кв-л, 9/9, кирп., 100 м2 с балко-
ном, полностью меблирована, ев-
ро-окна, холодил., тв, стир.  маш., 
микроволн. Цена: 30 000 руб. в ме-
сяц. Тел: 8-917-123-23-99, 63-28-37 
Лейсяна.

�� 3-КОМН., ул. Южное шоссе, 37, 
20 кв-л, 4/9, кирп., 63 м2 с балко-
ном, полностью меблирована, ев-
ро-окна, встроен. кухня, холодил., 
тв, стир. маш., микроволн., кондиц. 
Покажу в любое время. Цена: 18 
000 руб. в месяц. Тел: 8-917-123-23-
99, 63-28-37 Лейсяна.

�� 3-КОМН., ул. Мурысева, 73, 5/10 
, 68 м2, мебелирована, евро-окна, 
встроен. кух., кондиц., холодил., тв, 
двухспальная кровать, диван, дет-
ские кровати. Цена: 20 000 руб. в 
месяц. Тел: 280-463, 280-742, 409-316.

�� 3-КОМН., ул. Куйбышева, 20, 
Жиг. Море, 6/9. Частично ме-
белиров. Цена: 10 000 руб. Тел: 
8(8482)31-10-31.

�� 4-КОМН., пр-т Степана Разина, 
10, 4 кв-л, 3/5, пан., 80 м2 с балко-
ном, полностью меблирована, ев-
ро-окна, кухня, холод., тв, стирал. 
маш., микроволн., кондиц. Покажу 
в любое время. Цена: 18 000 руб. в 
месяц. 8-917-123-23-99, 63-28-37.

�� 4-комн., ул. Автостроителей, 84А,  
за 35 000 р.+квитанция, с детьми, 
ж/д, евро-окна, холод., ТВ, встроен. 
кух., стирал. маш. Квартира супер, 
тёплые полы на кухне, в ванной и 
на балконе, 2 с/у, в каждой комна-
те – кондиционер. Огороженная 
территория, охрана, тихий, уютный 
благоустроенный дом, парковка. 
Рядом две школы, детские сады. 
Фото по запросу Надежда 8-927-
892-30-90.

�� 4-КОМН., ул. Куйбышева, 18, 
Жиг. Море, 1/9, мск, мебелирова-
ная, холод., 3 телевизора, стирал. 
маш. Тел: 8-937-215-58-28 Антонина.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, 2 эт., 
пан., 200 м2 полностью мебелиро-
вана – вся мебель новая, евро-ок-
на, встроен. кух., холодил., тв, сти-
рал. маш., микроволн., кондиц., 12 
спальных мест, 2 сан. узла. Шикар-
ный дом. Покажу в любое время. 
Цена: 50 000 руб. в месяц или 13 
500 руб./сутки. Тел: 8-917-123-23-
99, 63-28-37.

�� КОТТЕДЖ, Центральный район, 
пр-д Ягодный, 2 эт., пан., 300 м2 пол-
ностью мебелирована вся мебель 
новая, евро-окна, встроен. кух., хо-
лодил., тв, стирал. маш., микровол., 
кондиц., баня. Цена: 50 000 руб. в ме-
сяц. Можно снимать посуточно. Тел: 
8-917-123-23-99, 63-28-37.

ПОСУТОЧНАЯ,  
ПОЧАСОВАЯ

�� 1-КОМН. ул. Калмыцкая, 48 
(рядом с «Парк Хаусом»). Квартира 
на часы, ночь, сутки, командиро-
вочным скидки. Квартиры уютные 
чистые, в новостройках со всеми 
удобствами для отдыха и работы. 
В шаговой доступности магазины, 
рынки, сбербанк, супермаркеты, 
стоянки. Площадь: 48 м2, кухня 12 м2.  
Цена: от 1 т. р. за сутки. Тел.: 8 (939) 
704-41-89.

�� 1-КОМН. ул. Калмыцкая, 46 
(рядом с «Парк Хаусом»). Квартира 
на часы, ночь, сутки, командиро-
вочным скидки.. Квартиры уютные 
чистые, в новостройках со всеми 
удобствами для отдыха и работы. 
В шаговой доступности магазины, 
рынки, сбербанк, супермаркеты, 
стоянки. Площадь: 48 м2, кухня 12 м2.  
Цена: от 1 т. р. за сутки. Тел.: 8 (939) 
704-41-89 Светлана

�� 1-КОМН. ул. Калмыцкая, 44 
(рядом с «Парк Хаусом»). Квартира 
на часы, ночь, сутки, командиро-
вочным скидки.. Квартиры уютные 
чистые, в новостройках со всеми 
удобствами для отдыха и работы. 
В шаговой доступности магазины, 
рынки, сбербанк, супермаркеты, 
стоянки. Площадь: 48 м2, кухня 12 м2.  
Цена: от 1 т. р. за сутки. Тел.: 8 (939) 
704-41-89.

�� 1-КОМН. ул. Кудашева,12 (ря-
дом с «Парк Хаусом»). Квартира 
на часы, ночь, сутки, командиро-
вочным скидки.. Квартиры уютные 
чистые, в новостройках со всеми 
удобствами для отдыха и работы. 
В шаговой доступности магазины, 
рынки, сбербанк, супермаркеты, 
стоянки. Площадь: 48 м2, кухня 12 м2.  
Цена: от 1 т. р. за сутки. Тел.: 8 (939) 
704-41-89 Светлана

�� 1-КОМН. ул. Спортивная, 6 
(8 кв-л). Площадь 34/14/10, 1/9. 
В комнате есть кровать, бытовая 
техника, TV, парковочное место. 
Квартира на час/ночь/сутки. Рядом 
спортивный клуб «Девис», набе-
режная, Дворец спорта, крупные 
торговые центры. Цена: 1 300 р. 
Тел: 8-987-960-42-82, 62-38-01 Олег.

�� 1-КОМН., ул. Спортивная, 6 (8 
кв-л). Площадь общ.33/14/10,  2/10. 
В комнате есть кровать, бытовая 
техника, TV, парковочное место. 
Квартира на час/ночь/сутки. Рядом 
спортивный клуб «Девис», набе-
режная, Дворец спорта, крупные 
торговые центры. Цена: 1 300 р. 
Тел: 8-987-960-42-82, 62-38-01.

�� 1-КОМН., ул. Гагарина, 10. Чи-
стая, квартира в Центральном рай-
оне. Удобное месторасположение. 
В квартирах имеется всё для ком-
фортного пребывания в шаговой 
доступности магазины, стоянки. 
Цена от 1 000–2 000 р. сутки в за-
висимости от количества прожива-
ющих и срока. Тел. 8-987-433-20-76 
Светлана.

�� 1-КОМН., Гая б-р, 6, 33/19/9, 
с балконом. Есть все необходи-
мое для проживания, 2 кровати, 
TV, плита, микроволновка, холод., 
стир. маш. Цена: 900 руб./сут. Тел. 
8-937-659-92-14 Антон 

�� 1-комн. Ленинский, 38, 2/5, 
общ. площ. 50 м2, пан., рядом торг. 
центры и магазины, охраняемая 
автостоянка, Wi-Fi, телевизор, СВЧ-
печь, стир. машинка, холодил., 6 
спальных мест, можно с детьми и 
животными. Тел. 8-903-332-21-63  
Евгений.

�� 1-КОМН., Кулибина, 2а, 2 кв-л, в 
новом доме, есть все необходимое 
для проживания, 2-спальная кро-
вать, тв, кондиц., СВЧ-печь, плита, 
холодил., посуда, стир. машина,  
Wi-Fi. Тел. 8-964-968-21-18 Наталья.

�� 1-комн., Космонавтов, 3Б, 4/17, 
кирп., с хорошим ремонтом и мебе-
лью, посуда, белье, техника, кондиц., 
1 000 р./сутки. Тел. 8-906-337-38-48 
Галина.

�� 1-комн., б-р Кулибина, 2, в сут-
ки 1 200 р., от 2-х дней — 1000 р., 
за 2 часа — 300 р., ночь — 700 р. 
1/5, S=30м2, с балконом, 2 кровати, 
4 спальных места, Wi-Fi, кабель-
ное/цифровое TV, плита, микро-
волн., холодил., стир. машина, фен, 
утюг, парковочное место, можно 
с детьми. Тел.: 8(927)893-30-79- 
Наталья.

�� 2-КОМН., ул. Мира, 137 (около 
«Аэрохолла»). Чистая, уютная квар-
тира, в шаговой доступности оста-
новка общественного транспорта, 
магазины, супермаркет. Все необ-
ходимое для проживания. Цена от 
1 000–2 000 р. сутки в зависимости 
от количества проживающих и сро-
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